Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

Praça Governador Ivo Silveira, 306 – CEP 88.140-000

Fone/fax (0xx48) 3245-4300

1

RETIFICAÇÃO Nº 001 AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 007/2013

Sandro Carlos Vidal, Prefeito Municipal de Santo Amaro da Imperatriz, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais e Eliane Ferreira Broering, Secretária Municipal da

Educação e Esportes, no que compete aos assuntos relacionados ao cargo de Professor de

Educação Infantil, tornam público para conhecimento dos interessados que o Edital de Concurso

Público n.º 007/2013, sofreu as seguintes alterações:

1 - No item 3.8.1, onde se lê:

3.8.1 - A homologação das inscrições será feita no dia 27 de dezembro de 2013.

Leia-se:

3.8.1 - A homologação das inscrições será feita no dia 02 de janeiro de 2014.

2 - No Anexo IX – CRONOGRAMA, onde se lê:

27/12/2013

Homologação das inscrições

28/12/2013 a 29/12/2013

Prazo para recurso contra não homologação da inscrição.

Leia-se:

02/01/2014

Homologação das inscrições

03/01/2014 a 06/01/2014

Prazo para recurso contra não homologação da inscrição.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar

desconhecimento, a Retificação nº 001 ao Edital de Concurso Público nº 007/2013, será

publicada no mural da Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz, anexo ao Edital de

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

Praça Governador Ivo Silveira, 306 – CEP 88.140-000

Fone/fax (0xx48) 3245-4300

2

Concurso Público e no site oficial do município: www.santoamaro.sc.gov.br e, ainda, no site

www.exatagg.com.br, dando ciência a todos os candidatos inscritos ao Concurso Público nº

007/2013.

Santo Amaro da Imperatriz (SC), 30 de dezembro de 2013.

SANDRO CARLOS VIDAL
 Prefeito Municipal

ELIANE FERREIRA BROERING
Secretária da Educação e Esportes